Resultados

Resultados

Informacion del evento CM3 ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 29/06/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:39.141
Media del dia 01:59.598
Pilotos en grupo prueba 111
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.141
Tiempo medio grupo prueba 01:59.663
Pilotos en grupo medio 2
Mejor tiempo grupo medio 01:50.693
Tiempo medio grupo medio 02:05.701
Pilotos en grupo avanzado 1
Mejor tiempo grupo avanzado 01:40.307
Tiempo medio grupo avanzado 01:40.307




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P104078 prueba 01:39.141 [ 01:39.141 | 00:00.000 | 00:20.457 | 00:00.000 | 00:20.522 7
RIC88 avanzado 01:40.307 [ 00:01.166 | 00:01.166 | 00:19.290 | 00:00.000 | 00:00.000 9
P132426 prueba 01:40.906 [ 00:00.599 | 00:01.765| 00:18.691 | 00:01.765| 00:18.756 13
P104065 prueba 01:43.680 [ 00:02.774 | 00:04.539| 00:15.917 | 00:04.539 | 00:15.982 19
P104056 prueba 01:44.712 | 00:01.031 | 00:05.570| 00:14.886 | 00:05.570 | 00:14.951| 28
P120025 prueba 01:45.205 [ 00:00.493 | 00:06.064 | 00:14.393 | 00:06.064 | 00:14.458 7
P104101 prueba 01:45.560 [ 00:00.355| 00:06.419 | 00:14.037 | 00:06.419| 00:14.102 19
P104106 prueba 01:45.585 | 00:00.024 | 00:06.444 | 00:14.012 | 00:06.444 | 00:14.077 8
P117517 prueba 01:45.994 [ 00:00.408 | 00:06.853 | 00:13.603 | 00:06.853 | 00:13.668 | 23
P104051 prueba 01:46.031 [ 00:00.036 | 00:06.889 | 00:13.567 | 00:06.889 | 00:13.632| 21
P104050 prueba 01:46.536 [ 00:00.504 | 00:07.394 | 00:13.062 | 00:07.394| 00:13.127| 33
P104073 prueba 01:46.989 [ 00:00.453 | 00:07.848 | 00:12.609 | 00:07.848 | 00:12.674 15
P132437 prueba 01:47.130 [ 00:00.141 | 00:07.989 | 00:12.467 | 00:07.989 | 00:12.532 19
P104061 prueba 01:47.331 [ 00:00.200 | 00:08.190 | 00:12.267 | 00:08.190 | 00:12.332 | 22
P104074 prueba 01:47.522 [ 00:00.191 | 00:08.381 | 00:12.075| 00:08.381| 00:12.140| 20
P104080 prueba 01:47.758 | 00:00.235 | 00:08.616| 00:11.840 | 00:08.616| 00:11.905| 20
P104043 prueba 01:47.894 [ 00:00.136 | 00:08.752| 00:11.704 | 00:08.752 | 00:11.769 | 31
P104052 prueba 01:47.951 | 00:00.056 | 00:08.809 | 00:11.647 | 00:08.809 | 00:11.712 19
P104118 prueba 01:48.316 [ 00:00.365| 00:09.175| 00:11.281 | 00:09.175| 00:11.346 13
P104102 prueba 01:48.461 [ 00:00.144 | 00:09.320| 00:11.137| 00:09.320| 00:11.202 15
P104107 prueba 01:48.588 [ 00:00.127 | 00:09.447 | 00:11.010| 00:09.447 | 00:11.075| 29
P117217 prueba 01:48.712 [ 00:00.124 | 00:09.571 | 00:10.885| 00:09.571 | 00:10.950 18
P132403 prueba 01:49.108 [ 00:00.395 | 00:09.967 | 00:10.489 | 00:09.967 | 00:10.554| 25
P125590 prueba 01:49.907 [ 00:00.798 | 00:10.766 | 00:09.691 | 00:10.766 | 00:09.756| 20
P125588 prueba 01:50.033 [ 00:00.126 | 00:10.892 | 00:09.564 | 00:10.892| 00:09.629 19
P40711 prueba 01:50.456 [ 00:00.422 | 00:11.314 | 00:09.142| 00:11.314| 00:09.207| 41
P104029 prueba 01:50.467 [ 00:00.011 | 00:11.326 | 00:09.131| 00:11.326 | 00:09.196 19
P25494 prueba 01:50.530 [ 00:00.063 | 00:11.389 | 00:09.067 | 00:11.389 | 00:09.132| 41
P104044 prueba 01:50.632 [ 00:00.101 | 00:11.490 | 00:08.966 | 00:11.490 | 00:09.031 36
Grana medio 01:50.693 [ 00:00.061 | 00:11.552| 00:08.904 | 00:00.000 | 00:15.007 18
P104066 prueba 01:50.789 [ 00:00.095| 00:11.648 | 00:08.809 | 00:11.648 | 00:08.874| 32
P104104 prueba 01:50.912 | 00:00.122 ] 00:11.770| 00:08.686 | 00:11.770 | 00:08.751 18
P104099 prueba 01:51.400 [ 00:00.488 | 00:12.259| 00:08.197 | 00:12.259 | 00:08.262| 29
P104059 prueba 01:51.499 [ 00:00.098 | 00:12.358 | 00:08.098 | 00:12.358 | 00:08.163 | 21
P104047 prueba 01:51.905 [ 00:00.406 | 00:12.764 | 00:07.692| 00:12.764 | 00:07.757 17
P104097 prueba 01:52.098 [ 00:00.192 | 00:12.957 | 00:07.499 | 00:12.957 | 00:07.564 15
P132432 prueba 01:52.160 [ 00:00.062 | 00:13.019| 00:07.437| 00:13.019 | 00:07.502 18
P132402 prueba 01:52.192 [ 00:00.032 | 00:13.051| 00:07.405| 00:13.051 | 00:07.470 | 32
P104067 prueba 01:52.258 [ 00:00.065 | 00:13.117| 00:07.340 | 00:13.117| 00:07.405| 30
P05328 prueba 01:52.282 [ 00:00.024 | 00:13.141| 00:07.315] 00:13.141 | 00:07.380 | 31
P104035 prueba 01:52.446 | 00:00.163 | 00:13.304 | 00:07.152| 00:13.304 | 00:07.217 14
P104108 prueba 01:52.456 [ 00:00.009 | 00:13.314 | 00:07.142| 00:13.314| 00:07.207| 24
P132434 prueba 01:53.418 [ 00:00.962 | 00:14.277 | 00:06.180 | 00:14.277 | 00:06.245 16
P132412 prueba 01:53.756 [ 00:00.337 | 00:14.615| 00:05.842 | 00:14.615| 00:05.907| 24
P104091 prueba 01:53.778 [ 00:00.022 | 00:14.637 | 00:05.820| 00:14.637 | 00:05.885| 29
P132407 prueba 01:53.973 [ 00:00.194 | 00:14.832| 00:05.625| 00:14.832 | 00:05.690 | 31
P132427 prueba 01:54.018 [ 00:00.045 | 00:14.877 | 00:05.579 | 00:14.877 | 00:05.644 18
P14601 prueba 01:54.347 [ 00:00.328 | 00:15.206 | 00:05.251 | 00:15.206 | 00:05.316 9
P104071 prueba 01:54.490 [ 00:00.143 | 00:15.349 | 00:05.107 | 00:15.349 | 00:05.172 | 26
P132408 prueba 01:55.011 [ 00:00.520 | 00:15.870 | 00:04.586| 00:15.870 | 00:04.651 21
P132429 prueba 01:55.040 [ 00:00.029 | 00:15.899 | 00:04.557 | 00:15.899 | 00:04.622 16
P104116 prueba 01:55.466 [ 00:00.425| 00:16.325| 00:04.132| 00:16.325| 00:04.197 9
P05226 prueba 01:55.472 00:00.006 | 00:16.331| 00:04.125| 00:16.331 | 00:04.190 1
P104030 prueba 01:55.560 [ 00:00.088 | 00:16.419| 00:04.037 | 00:16.419 | 00:04.102 1




Resultados

P104036 prueba 01:55.747 | 00:00.186 | 00:16.606 | 00:03.850 | 00:16.606 | 00:03.915 38
P104069 prueba 01:56.388 | 00:00.640 | 00:17.247] 00:03.209 | 00:17.247| 00:03.274| 31
P104088 prueba 01:56.416 [ 00:00.027 | 00:17.274] 00:03.182 | 00:17.274 | 00:03.247 14
P54645 prueba 01:56.729 | 00:00.313 | 00:17.588 | 00:02.868 | 00:17.588 | 00:02.933 18
P104093 prueba 01:57.564 | 00:00.834 | 00:18.423 | 00:02.033 | 00:18.423 | 00:02.098 12
P125586 prueba 01:58.445| 00:00.880 | 00:19.304| 00:01.153 | 00:19.304 | 00:01.218 | 23
P132424 prueba 01:58.735 [ 00:00.289 | 00:19.593 | 00:00.863 | 00:19.593 | 00:00.928 19
P132413 prueba 01:59.899 [ 00:01.164 | 00:20.758| 00:00.300 | 00:20.758 | 00:00.235 24
P104068 prueba 02:00.077 [ 00:00.177 | 00:20.936 | 00:00.478 | 00:20.936 | 00:00.413 31
P104103 prueba 02:00.153 [ 00:00.076 | 00:21.012] 00:00.555 | 00:21.012 | 00:00.490 8
P104053 prueba 02:00.213 | 00:00.059 | 00:21.072| 00:00.614 | 00:21.072 | 00:00.549 15
P132433 prueba 02:01.704 [ 00:01.491 | 00:22.563 | 00:02.106 [ 00:22.563 | 00:02.041 12
P104046 prueba 02:01.888 [ 00:00.184 | 00:22.747| 00:02.290 | 00:22.747 | 00:02.225 31
P104072 prueba 02:02.166 [ 00:00.277 | 00:23.024 | 00:02.567 | 00:23.024 | 00:02.502 17
P125587 prueba 02:02.574 [ 00:00.408 | 00:23.433 | 00:02.976 | 00:23.433 | 00:02.911 32
P104081 prueba 02:02.735 [ 00:00.160 | 00:23.593 | 00:03.136 [ 00:23.593 | 00:03.071 29
Yrabedra prueba 02:02.956 [ 00:00.221 | 00:23.815] 00:03.358 | 00:23.815 | 00:03.293 33
P104120 prueba 02:02.992 [ 00:00.035] 00:23.850 | 00:03.393 | 00:23.850 | 00:03.328 19
P104055 prueba 02:03.008 [ 00:00.016 | 00:23.867 | 00:03.410 | 00:23.867 | 00:03.345 17
P104085 prueba 02:03.896 | 00:00.887 | 00:24.754 | 00:04.297 | 00:24.754 | 00:04.232| 29
P104058 prueba 02:03.944 [ 00:00.048 | 00:24.802 | 00:04.345 | 00:24.802 | 00:04.280| 20
P104105 prueba 02:04.363 | 00:00.419 ] 00:25.222 ] 00:04.765 | 00:25.222 | 00:04.700| 31
P104034 prueba 02:05.022 [ 00:00.658 | 00:25.880| 00:05.423 | 00:25.880 | 00:05.358| 30
P132421 prueba 02:05.246 [ 00:00.224 | 00:26.104 | 00:05.647 | 00:26.104 | 00:05.582 14
P132438 prueba 02:05.253 [ 00:00.007 | 00:26.112 ] 00:05.654 | 00:26.112 | 00:05.589| 22
P104060 prueba 02:05.510 | 00:00.256 | 00:26.368 | 00:05.911 | 00:26.368 | 00:05.846| 25
P104096 prueba 02:06.216 [ 00:00.706 | 00:27.075] 00:06.618 | 00:27.075 | 00:06.553 18
P132411 prueba 02:06.623 [ 00:00.406 | 00:27.481 | 00:07.024 | 00:27.481 | 00:06.959 15
P132422 prueba 02:06.671 | 00:00.048 | 00:27.529] 00:07.072 | 00:27.529 | 00:07.007 | 23
P104113 prueba 02:06.947 | 00:00.276 | 00:27.806 | 00:07.348 | 00:27.806 | 00:07.283 32
P104048 prueba 02:07.160 [ 00:00.213 | 00:28.019| 00:07.562 | 00:28.019 | 00:07.497 18
P104117 prueba 02:07.331 | 00:00.170 | 00:28.190| 00:07.733 | 00:28.190 | 00:07.668 14
P132423 prueba 02:07.466 | 00:00.134 | 00:28.325| 00:07.867 | 00:28.325| 00:07.802| 22
P104076 prueba 02:07.846 [ 00:00.379 | 00:28.704 | 00:08.247 | 00:28.704 | 00:08.182| 30
P46434 prueba 02:08.501 [ 00:00.655| 00:29.360 | 00:08.902 | 00:29.360 | 00:08.837 18
P104115 prueba 02:09.588 [ 00:01.087 | 00:30.447| 00:09.990 | 00:30.447 | 00:09.925 26
P132416 prueba 02:10.303 [ 00:00.714 | 00:31.161| 00:10.704 | 00:31.161 | 00:10.639 7
P132405 prueba 02:10.917 | 00:00.614 | 00:31.776 | 00:11.318 | 00:31.776 | 00:11.253 30
P46459 prueba 02:10.932 | 00:00.015] 00:31.791| 00:11.333 | 00:31.791 | 00:11.268 5
P132425 prueba 02:11.191 | 00:00.258 | 00:32.049 | 00:11.592 | 00:32.049 | 00:11.527| 28
P132410 prueba 02:11.221 | 00:00.030 | 00:32.080 | 00:11.622 | 00:32.080 | 00:11.557 13
P132406 prueba 02:12.038 | 00:00.816 | 00:32.896 | 00:12.439 | 00:32.896 | 00:12.374 2
P104075 prueba 02:12.921 [ 00:00.883 | 00:33.780 | 00:13.323 | 00:33.780 | 00:13.258 14
P104086 prueba 02:12.994 [ 00:00.072 | 00:33.853 | 00:13.396 | 00:33.853 | 00:13.331 28
P104077 prueba 02:13.558 [ 00:00.563 | 00:34.416 | 00:13.959| 00:34.416( 00:13.894| 28
P104045 prueba 02:15.208 | 00:01.649 | 00:36.066 | 00:15.609 | 00:36.066 | 00:15.544 | 28
P132439 prueba 02:16.329 | 00:01.121 | 00:37.188 | 00:16.731 | 00:37.188 | 00:16.666 8
P104082 prueba 02:16.774 | 00:00.444 | 00:37.632] 00:17.175| 00:37.632 | 00:17.110| 20
P104110 prueba 02:17.183 [ 00:00.408 | 00:38.041 | 00:17.584 | 00:38.041 | 00:17.519 11
P132435 prueba 02:18.096 [ 00:00.913 | 00:38.955] 00:18.498 | 00:38.955| 00:18.433 15
P104092 prueba 02:19.475 | 00:01.378 | 00:40.334 | 00:19.877| 00:40.334| 00:19.812| 20
P132440 prueba 02:20.518 | 00:01.042 | 00:41.377] 00:20.920 | 00:41.377| 00:20.855 19
Vero medio 02:20.708 | 00:00.190 | 00:41.567] 00:21.110 | 00:30.015 | 00:15.007 8
P104100 prueba 02:21.130 [ 00:00.422 | 00:41.989] 00:21.532| 00:41.989 | 00:21.467| 24
P104090 prueba 02:27.539 | 00:06.408 | 00:48.398 | 00:27.941 | 00:48.398 | 00:27.876| 26
P104087 prueba 02:32.645 | 00:05.105| 00:53.504 | 00:33.047 | 00:53.504 | 00:32.982 11
P132436 prueba 02:32.645 | 00:00.000 | 00:53.504 | 00:33.047 | 00:53.504 | 00:32.982 15
P104114 prueba 02:33.812 | 00:01.166 | 00:54.671 | 00:34.213 | 00:54.671 | 00:34.148 | 22




| P132414 | prucba | 50:00.256 | 47:26.444 | 48:21.115 | 48:00.658 | 48:21.115] 48:00.593| 1]
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